
 

 

UCHWAŁA NR VII/47/2024 

RADY GMINY WYRY 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/99/2011 Rady Gminy Wyry z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Wyry 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków dla operatorów i przewoźników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2788) 

Rada Gminy Wyry 

uchwala: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały nr XII/99/2011 Rady Gminy Wyry z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina 

Wyry oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków dla operatorów i przewoźników, otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Wyry 

 

 

Marek Gołosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 7867



Załącznik do uchwały Nr VII/47/2024 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w Gminie Wyry, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Wyry 

Lp. Nazwa przystanku Opis 

1. Gostyń Kuźnia dwustronny 

2. Gostyń Wroni Kąt dwustronny 

3. Gostyń Klonowa  jednostronny  

4. Gostyń Drzymały dwustronny 

5. Gostyń Mamzera dwustronny 

6. Gostyń Motyla dwustronny 

7. Gostyń Szkoła dwustronny 

8. Gostyń Centrum dwustronny 

9. Gostyń Łuczników dwustronny 

10. Gostyń Pszczyńska dwustronny 

11. Wyry Przejazd Kolejowy dwustronny 

12. Wyry Urząd Gminy dwustronny 

13. Wyry Główna dwustronny 

14. Wyry Skrzyżowanie dwustronny 

15. Wyry Tereny Przemysłowe dwustronny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7867


		2024-11-25T07:25:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




